
 

                                                

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять п’ята сесія восьмого скликання) 

 

12 грудня  2019 року 

смт.Козелець 

 

№ 41-35/VIII 

 
Про списання з балансу Козелецької 

селищної ради транспортних засобів 

 

Відповідно до Цивільного кодексу України, постанови Кабінету 

міністрів України від 08.11.2007 № 1314 «Про затвердження Порядку 

списання об’єктів державної власності», Положення  про порядок списання 

майна, що є комунальною власністю Козелецької селищної ради, 

затвердженого рішенням тридцятої сесії селищної ради восьмого скликання 

від 12 липня 2019 року №15-30/VIII, враховуючи рекомендації постійної 

комісії селищної ради з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, будівництва, земельних відносин та  питань  

надзвичайних ситуацій та надані документи, керуючись ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада  вирішила: 

1. Списати з балансу Козелецької селищної ради транспортних засобів, 

а саме: 

- трактор Т-40, 1989 року випуску, первісна вартість 4677,00 грн., 

балансова (залишкова) вартість 0,00грн., сума нарахованого зносу 

4677,00грн., як такого, що технічно не справний, фізично зношений та 

непридатний до подальшого використання, а також проведення 

відновлювального ремонту даного транспортного засобу є недоцільним та 

економічно невигідним; 

- причеп, первісна вартість 982,00грн., балансова (залишкова) вартість 

0,00грн., сума нарахованого зносу 982,00грн., як такого, що технічно не 

справний, фізично зношений та не придатний до подальшого використання, 



а також проведення відновлювального ремонту даного транспортного засобу 

є недоцільним та економічно невигідним.  

2. Списання транспортних засобів оформити відповідно до чинного 

законодавства України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та  питань  надзвичайних 

ситуацій.  

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б.Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


